[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]LOGOS UNIVERSITY INTERNATIONAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

DECLARAÇÃO DE REVISÃO

Pós-graduanda: XXXXXXXXXXX
Orientador: Prof. Dr. XXXXXXXXX

	Eu, XXXXXXXXXXXXXX, CPF.: XXXXXXXXXX atuei como revisor(a) da dissertação/tese do(a) mestrando(a) ou doutorando(a) XXXXXXXXXXXXXX do Programa de Pós-graduação em XXXXXXXXX da Logos University International (UniLogos).

Sem mais, afirmo o presente.

____________________________
Assinatura do Revisor(a)

Data: __/ __ / ____

*Esta declaração deve ser enviada à orientação ao final do processo, como também anexada junto ao depósito do TCC.
Trata-se de revisão por parte de profissional formado em Letras (ortografia e gramática)

[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]LOGOS UNIVERSITY INTERNATIONAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Usar como dispositivo de detector de plágio CopySpider, que deve ser baixado no link: https://copyspider.com.br/main/

	Pós-graduando(a):

	Orientador(a): Prof. Dr. Ou Profa. Dra.

	                                      DECLARAÇÃO DE VERIFICAÇÃO DE PLÁGIO

	Eu, ______________________________________________, CPF:________________, mestrando(a) | doutorando(a) no Programa de Pós-graduação em _________________ da Logos University International (UniLogos) declaro para os devidos fins que todo o conteúdo (escrita e dados) da dissertação | tese passou pelo detector de plágios Copy Spider.
Nesse sentido, envio para a apreciação o relatório da análise do dispositivo digital Copy Spider, disponível no site: https://copyspider.com.br/main/
Informo que o material foi submetido ao detector em ___ / ___ / 2022.

Sem mais, afirmo o presente.

_____________________________________
Assinatura do(a) Pós-graduando(a)
(imprimir, assinar com caneta azul e digitalizar)

Data: _____ / _____ / 2022

*Esta declaração deve ser enviada à orientação ao final do processo, como também anexada junto ao depósito do TCC que deve ser enviado com esse conjunto de formulários, datados, assinados e digitalizados para: segen@unilogos-edu.com.

[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]LOGOS UNIVERSITY INTERNATIONAL
SOLICITAÇÃO DE CERTIFICADO/DIPLOMA

USO PELO DISCENTE!

REQUERIMENTO PARA CERTIFICADO/DIPLOMA
APPLICATION FOR CERTIFICATE/DIPLOMA
	Nome Completo:

	Data de Nascimento:
	Local de Nascimento:

	Endereço completo:

	Número da Identidade:
	Órgão expedidor:

	Curso concluído:

	Título da dissertação ou tese:

	Orientador(a):
	Data e Hora da Banca:

	Componentes da Banca:

DECLARAÇÃO DO REQUERENTE:
Atesto que todas as informações prestadas são verdadeiras e ser minha a inteira responsabilidade de entrega de todos os documentos exigidos. Atesto, também, estar ciente de que qualquer irregularidade ou ausência de documentos na forma exigida, o processo será automaticamente indeferido e que, em nenhuma circunstância, serão devolvidas a taxa deste processo.
Declaro que estou ciente e concordo com os procedimentos e normas estabelecidas pela Logos University International®.
[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]LOGOS UNIVERSITY INTERNATIONAL
ENTREGA FINAL | PUBLICAÇÃO

PREENCHIDO PELO DISCENTE!

SECRETARIA GERAL – SUBSEÇÃO DE PUBLICAÇÕES
Solicitação de Entrega Final e ou Publicação - Repositório

À Coordenação da Secretaria Geral – Subseção de Publicações;

Eu, Mestre(a)/Doutor(a) em XXXXXX, tendo cumprido com os prazos e determinações da banca de defesa, assim como a Coordenação do Curso, após revisão e correções de minha dissertação/tese, com o

Título da dissertação/Tese: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Orientador: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nível:

          Mestrado                                                      Doutorado

 Venho requere a entrega final de meu trabalho de pesquisa

Autorizo a Publicação do trabalho no Repositório da Logos University International, UniLogos, parceiros e ou similar, a escolha da Universidade

          Sim                                                                Não

________________________________________
Nome
Mestre/Doutor em

Miami, FL, xx de xxxx de 20XX.

NOTA: O Solicitante o deverá preencher o documento, datar, assinar e digitalizar para:
 segen@unilogos-edu.com.

[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]LOGOS UNIVERSITY INTERNATIONAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

DECLARAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

	Estudante:
Curso:

	Eu, XXXXXXXXXXXXXX, CPF.: XXXXXXXXXX concordo e declaro para os devidos fins ter conhecimento dos prazos e rotinas de expedição de Certificados e Diplomas da UniLogos® França, os quais são de 45 (quarenta e cinco) dias úteis para expedição, não sendo contados recessos e férias acadêmicas. Reafirmo ter conhecimento das normas da UniLogos®, os quais são públicas e estão a minha disposição a qualquer momento.

Por ser verdade assino;

____________________________
Assinatura do estudante

Data: __/ __ / ____

NOTA: O Solicitante o deverá preencher o documento, datar, assinar e digitalizar para:
 segen@unilogos-edu.com.

Informações: www.unilogosedu.com/diploma | www.unilogosedu.com/docente | www.unilogosedu.com/form
	[image: ]

	[image: ]        [image: ]www.unilogos.edu.eu

	[image: ]

	[image: ]

	segen@unilogos-edu.com

   4300 Biscayne Blvd, 203 Miami, Florida 33137
40 Rue Alexandre Dumas 75011 - Paris

+1 (786) 259-0471

2

image1.png

image2.png

image11.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}
.MsftOfcThm_Background1_lumMod_95_Stroke_v2 {
 stroke:#F2F2F2;
}

image3.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}
.MsftOfcThm_Background1_lumMod_95_Stroke_v2 {
 stroke:#F2F2F2;
}

image4.png

image5.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}
.MsftOfcThm_Background1_lumMod_95_Stroke_v2 {
 stroke:#F2F2F2;
}

image6.png
AN
S\

image7.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}
.MsftOfcThm_Background1_Stroke_v2 {
 stroke:#FFFFFF;
}

image8.png

image9.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}
.MsftOfcThm_Background1_lumMod_95_Stroke_v2 {
 stroke:#F2F2F2;
}

image10.png
AN
2